БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Коммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

К А Р А Р

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"08"апрель 2019 й.
                №    28                                   "08"апреля 2019г

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Присвоить следующий адрес:
- жилому дому расположенному на  земельном участке с кадастровым номером: 02:14:061001:50, присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Благоварский муниципальный район, Сельское поселение Тановский сельсовет, село Агарды ул. Центральная дом 18
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Тановский сельсовет                                                                    М.Ф.Гималетдинов
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Коммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

К А Р А Р

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"13"май  2019 й.
                №       34                                "13"мая 2019г

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Присвоить следующий адрес:
- жилому дому с кадастровым номером 02:14:060401:68 расположенному на  земельном участке с кадастровым номером: 02:14:060401:4, присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Благоварский муниципальный район, Сельское поселение Тановский сельсовет, д. Усманово ул. Усманская д. 21

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Тановский сельсовет                                                                    М.Ф.Гималетдинов
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image3.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Коммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

К А Р А Р

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26 июль  2019 й.
                №       39                               "26" июля  2019г

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Присвоить следующий адрес:
- жилому дому  расположенному на  земельном участке общей площадью 3267 кв.м.          с кадастровым номером: 02:14:061102:14 присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Благоварский муниципальный район, Сельское поселение Тановский сельсовет,  с. Тан ул. Коммуны д.33
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Тановский сельсовет                                                                    М.Ф.Гималетдинов